様式第5号(第6条関係)
	決裁区分
	町長
	副町長
	課長
	課長補佐
	係　長
	係員
	担当者

	甲・乙・丁

給水開始申込書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]　　　太良町長　様
申込人　　住所
ふりがな
氏名
電話番号
　下記のとおり給水開始を申し込みます。
記
	給水装置別
	1　専用栓　　　2　共用栓

	用途別
	1　生活用　　　2　業務用等　　　3　官公署　　　4　一時用

	住所
	氏名

	使用者

	所有者

	開始希望年月日
	　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	支払の方法
	1　区長　　　2　婦人会　　　3　直送　　　4　口座

役場処理欄
	お客様番号

	個人番号
	使用者

	検針区、徴収区

	所有者

	会計コード

	口径

	メーター番号

	当初指針
	m3
	取得年月

	検満年月

	半額計算

	お客様一覧表
	年　　月　　日
	メーター交付
	年　　月　　日

	検針カード
	年　　月　　日
	開栓工事
	年　　月　　日

	電算処理
	年　　月　　日
	施工業者名

	備考